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Livserfaring og nye vennskap 
- Men hvorfor sender Norge 30 unge på utveksling og Danmark over 200?

En berikelse også for klubben, et grunn-
lag for fremtidig rekruttering og et 
viktig bidrag til Rotarys fredsarbeid. 

Slik lyder noen av Rolf Thingvolds 
argumenter for å delta i ungdoms-
utvekslingsprogrammet. Og overfor 
interesserte ungdommer og deres 
foreldre: Rotary er et garantert trygt, 
godt og økonomisk gunstig alternativ på 
et stort og ellers kommersielt utveks-
lingsmarked.

Thingvold tok i sommer over som ny 
MYDEO, også kalt multidistriktsung-
domsansvarlig, dvs. leder for denne gre-
nen av Rotary-virksomheten i Norge. 

Klubben(e) sender én 16-18-åring ut 
og sørger for vertsfamilie til hun eller 
han som kommer hit. Utvekslingsperio-
den følger skoleåret. Årets kull teller 34, 
og alle  distrikter er representert. Dette 
er litt over snittet, men svakt i forhold 
til antallet klubber,  menerThingvold 
- og påpeker at Rotary i Danmark, med 
omtrent samme medlemstall, sender ut 
over 200 hvert år. 

Og i det store bildet: Årlig er 2000 
norske ungdommer med i en eller annen 
og primært kommersiell utvekslings-
ordning. At Rotarys tilbud er basert på 
frivillig innsats i alle ledd, uten noen 
markedsavdeling, kan nok forklare noe. 

- Men la oss heller konstatere at 
her har Rotary et stort potensial, sier 
Thingvold, med en klar oppfordring: 

- Om din klubb ikke har hatt utveks-
ling på en stund (eller kanskje aldri), så 
ta det opp på et klubbmøte. Sett et mål, 
start med et godt forankret vedtak, og gå 
i gang med å finne vertsfamilier. Det sis-
te er ofte lettere enn man kanskje skulle 
tro. Rotary har et godt kontaktnett. Og 
husk at mange har gjensidig positive 
erfaringer også med en vertsfamilie i 

besteforeldregenerasjonen.
For utvekslingsstudentene som kom-

mer til Norge, er årets høydepunkt en 
tur gjennom landet. Neste år er ruten 
Oslo - Ål - Bergen - Haugesund - Sta-
vange - Kristiansand - Oslo i dagene 29. 
mai til 7. juni. Turleder Berit Skjærvold 
trenger flere medledere - og lover en 
opplevelse for livet. Ta gjerne kontakt!

Tekst: Ottar Julsrud

Rolf Thingvold, Førde Rk, er ny leder 
for ungdomsutvekslingen i Norge, her 
sammen med neste års turleder Berit 
Skjærvold, Maridalen Rk (til v.)og for-
gjengeren, DG i 2260, Jutta Bachmann. 

På bildet til venstre mangeårig utveks-
lingsansvarlig i nord, Ellen R. O. Strand, 
Bodø Rk, på stand for å selge inn ideen, 
og Tuva S. Aronsen, Kirkenes, som var 
på utveksling i 2016/17.

Siste samling for gjengen som nå er spredt over bokstavelig talt hele verden.


